
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR  LV/521/2023 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Powiatu Dąbrowskiego na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 234, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 572) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Dąbrowskiego 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się łączą kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu Dąbrowskiego na 2024 rok, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w wysokości 107 015 154,71 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące – 73 226 180,64 zł, 

2) Dochody majątkowe – 33 788 974,07 zł, 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu Dąbrowskiego na 2024 rok, jak 
w załącznikach Nr 2, 2a do niniejszej uchwały, w wysokości 117 866 928,37, z czego: 

1) Wydatki bieżące - 65 637 832,84 zł 

2) Wydatki majątkowe - 52 229 095,53 zł 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Powiatu Dąbrowskiego 
w kwocie 10 851 773,66 zł, który zostanie sfinansowany planowanym kredytem w kwocie 2 000 000,00 zł, 
przychodami jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków kwota - 452 003,99 zł, oraz 
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 8 399 769,67 zł. 

§ 4. 1 Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Powiatu w wysokości 12 699 129,66 zł oraz  kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 847 356,00 zł jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów w roku 2024 w kwocie             
3 847 356,00 zł, tym: na sfinansowanie rozchodów kwota  1 847 356,00 zł i na planowany deficyt kwota           
2 000 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań w kwocie określonej w §4 ust. 2. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną i celową budżetu Powiatu w wysokości 710 000,00 zł, z czego: rezerwa 
ogólna - 600 000,00 zł i rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
110 000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu Powiatu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 410



i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez Powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych oraz wydatki nimi finansowane, związane z ochroną środowiska, jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Z wydatków budżetu Powiatu Dąbrowskiego wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2024 roku, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania innych zmian budżetu niż te, o których mowa w art. 257 ustawy o finansach publicznych 
w obrębie działu wydatków klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazania kierownikom służb i straży uprawnień do dokonywania przeniesień w grupie paragrafów 
w planie wydatków bieżących w obrębie rozdziału. 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Dąbrowskiego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Powiatu 
Dąbrowskiego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Powiatu Dąbrowskiego, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

5) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytu bieżącego odnawialnego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu, którego limit zobowiązań nie może przekroczyć kwoty 

3 000 000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

dr Marta Chrabąszcz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 410



Plan dochodów bieżących i majątkowych Powiatu Dąbrowskiego na 2024 rok.

Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60004

700

70005

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 62 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 62 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

62 192,00

Transport i łączność 217 482,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 217 482,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

217 482,75

Gospodarka mieszkaniowa 548 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 548 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
1 179,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

301 443,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

179 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej  Nr  LV/521/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Powiatu Dąbrowskiego na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 410



710

71012

71015

750

75011

75020

752

75224

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

67 000,00

Działalność usługowa 1 776 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 978 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 900 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

78 642,00

Nadzór budowlany 797 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

797 583,00

Administracja publiczna 606 378,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 6 378,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 378,00

Starostwa powiatowe 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 180 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 420 000,00

Obrona narodowa 59 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 59 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 410



754

75411

755

75515

756

75618

75622

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

24 000,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

35 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 238 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 238 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 238 306,00

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

140 712,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 848 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

45 000,00

0650

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 

dokumentów uprawniających do kierowania 

pojazdami

160 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
9 643 308,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 410



758

75801

75803

75832

801

80115

80120

80140

80195

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
9 349 151,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 294 157,00

Różne rozliczenia 50 234 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
23 228 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 228 102,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów
25 421 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 421 946,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów
1 584 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 584 243,00

Oświata i wychowanie 301 634,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

183 834,89

Technika 5 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

Licea ogólnokształcące 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

Pozostała działalność 293 834,89

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 410



852

85202

85205

85218

85295

853

85311

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

183 834,89

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

110 000,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

183 834,89

Pomoc społeczna 146 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 79 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
79 723,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

13 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Pozostała działalność 3 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 579,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 320 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
17 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 410



85321

854

85417

855

85508

85510

900

90019

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

17 387,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 303 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

303 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

300,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

Rodzina 1 711 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodziny zastępcze 322 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 158 348,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

163 842,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 389 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 389 450,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 410



600

60014

758

75816

921

92120

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00

bieżące razem: 73 226 180,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

183 834,89

majątkowe

Transport i łączność 19 212 574,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 341 118,00

Drogi publiczne powiatowe 19 212 574,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 341 118,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 341 118,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

15 871 456,07

Różne rozliczenia 13 400 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 13 400 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

13 400 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 176 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 176 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 176 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 410



Przewodnicząca Rady Powiatu 

                  dr Marta Chrabąszcz

3 524 952,89

majątkowe razem: 33 788 974,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 341 118,00

Ogółem: 107 015 154,71

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 410



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
62 192,00 62 192,00 62 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 62 192,00 62 192,00 62 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 189,00 1 798 650,00 0,00 1 798 650,00 503 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 519 095,53 49 519 095,53 0,00

60004 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 2 002 189,00 1 498 650,00 0,00 1 498 650,00 503 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 519 095,53 49 519 095,53 0,00

985 495,00 985 495,00 204 524,00 780 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 985 495,00 985 495,00 204 524,00 780 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 791 560,00 2 791 060,00 2 537 050,00 254 010,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 1 993 977,00 1 993 977,00 1 809 518,00 184 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 797 583,00 797 083,00 727 532,00 69 551,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 845 995,00 11 357 514,00 8 354 601,00 3 002 913,00 0,00 488 481,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00

75011 588 144,00 588 144,00 576 657,00 11 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 463 481,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 452 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 9 615 690,00 9 579 690,00 7 774 944,00 1 804 746,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00

75075 143 000,00 143 000,00 3 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 1 035 680,00 1 035 680,00 0,00 1 035 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 24 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 59 400,00 24 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400 306,00 6 087 926,00 5 713 624,00 374 302,00 50 000,00 262 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 6 238 306,00 5 975 926,00 5 713 624,00 262 302,00 0,00 262 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 712,00 72 466,00 4 747,00 67 719,00 68 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 140 712,00 72 466,00 4 747,00 67 719,00 68 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków bieżących i mąjatkowych Powiatu Dąbrowskiego na 2024 rok

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

650 000,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 650 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 102 000,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
6 400 306,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
6 238 306,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 59 400,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 59 400,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
143 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 035 680,00 0,00 0,00

Rady powiatów 463 481,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 10 135 690,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 365 995,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 588 144,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
1 993 977,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 797 583,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
985 495,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 791 560,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 51 521 284,53 5 493 497,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 985 495,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 51 821 284,53 5 493 497,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 38 000,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 38 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 192,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 62 192,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej  Nr  LV/521/2023 z dnia  28 grudnia 2023 r.

Powiatu Dąbrowskiego na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 410



710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 883 973,84 25 527 415,00 21 898 952,00 3 628 463,00 233 615,00 370 939,00 752 004,84 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00

80115 12 782 497,00 12 567 275,00 10 735 335,00 1 831 940,00 0,00 215 222,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

80117 3 703 365,00 3 620 612,00 3 132 754,00 487 858,00 0,00 82 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 8 399 340,00 8 336 786,00 7 386 745,00 950 041,00 0,00 62 554,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

80134 233 615,00 0,00 0,00 0,00 233 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 352 424,00 347 014,00 241 554,00 105 460,00 0,00 5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 394 728,00 394 728,00 341 564,00 53 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 883 004,84 126 000,00 61 000,00 65 000,00 0,00 5 000,00 752 004,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 46 000,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 966,00 982 243,00 831 153,00 151 090,00 124 723,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 79 723,00 0,00 0,00 0,00 79 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 13 000,00 13 000,00 6 530,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 915 687,00 914 687,00 790 446,00 124 241,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 95 977,00 50 977,00 34 177,00 16 800,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 579,00 3 579,00 0,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 213 874,00 3 996 830,00 3 513 172,00 483 658,00 212 644,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 215 644,00 3 000,00 0,00 3 000,00 212 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 426 285,00 425 885,00 255 959,00 169 926,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 3 571 945,00 3 567 945,00 3 257 213,00 310 732,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
426 285,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 3 571 945,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
4 213 874,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

215 644,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

95 977,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 579,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

13 000,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
915 687,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 107 966,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 79 723,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 46 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 46 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

394 728,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 883 004,84 0,00 0,00

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

352 424,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
135 000,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 8 539 340,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 233 615,00 0,00 0,00

Technika 13 632 497,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 703 365,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 710 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 27 873 973,84 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 710 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 410



3 091 530,00 1 470 324,00 1 192 861,00 277 463,00 1 573 706,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 388 415,00 1 387 915,00 1 184 492,00 203 423,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 54 409,00 54 409,00 8 369,00 46 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 1 573 706,00 0,00 0,00 0,00 1 573 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 165 501,00 1 965 269,00 1 590 270,00 374 999,00 422 526,00 777 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 157 500,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 1 082 840,00 221 673,00 213 873,00 7 800,00 126 969,00 734 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 925 161,00 1 743 596,00 1 376 397,00 367 199,00 138 057,00 43 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 739,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 147 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 147 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

92109 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

92195 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,00 8 400,00 800,00 7 600,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 34 400,00 8 400,00 800,00 7 600,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 637 832,84 57 904 784,00 45 916 946,00 11 987 838,00 4 194 999,00 1 988 306,00 899 743,84 0,00 650 000,00 52 229 095,53 52 229 095,53 0,00

Przewodnicząca Rady Powiatu 

dr Marta Chrabąszcz

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
34 400,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 117 866 928,37 5 493 497,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 34 400,00 0,00 0,00

Biblioteki 110 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
1 280 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 150 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
750 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
147 739,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

11 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
1 925 161,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
158 739,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 157 500,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 1 082 840,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 165 501,00 0,00 0,00

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze
1 573 706,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
8 000,00 0,00 0,00

Szkolne schroniska 

młodzieżowe
54 409,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

47 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
3 091 530,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1 388 415,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 410



Załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej  Nr LV/521/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r 

Powiatu Dąbrowskiego na 2024 r. 

 
 

Wykaz zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie Powiatu na 2024 r.  
 

Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 52 229 095,53 zł, w tym: 

-  plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 
kwota 5 493 497,00 zł (w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020), 

- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg -  kwota 15 871 456,07 zł, 

- Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych - kwota 13 400 400,00 zł, 

- Rządowy Program Odbudowy Zabytków - kwota 1 176 000,00 zł. 

Dział Nazwa – treść Kwota 

1 2 3 

Transport i łączność 49 519 095,53 

600 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
w tym: 
zakupy inwestycyjne 

49 519 095,53 
330 000,00 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1303K Zawierzbie - Kozłów - 
Szczucin ul. Piłsudskiego w miejscowości Szczucin w km 24+753,40 - 
25+386,50. 

5 493 497,00 

1 
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2  i 3 

5 493 497,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1328K w km 2+060,00 - 3+139,83 w 
miejscowości Dąbrowa Tarnowska, Powiat Dąbrowski ( 2+060,00 – 
3+139,83). 

6 611 086,17 

2 
w tym: środki pochodzące z Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg 5 254 121,80 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1324K w km 2+160,00 - 3+060,00 w 
miejscowości Nieczajna Górna, Powiat Dąbrowski. 

5 160 597,36 
3 

w tym: środki pochodzące z Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg 4 069 832,27 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1322K w km 1+307,90 - 1+483,90 w 
miejscowości Dąbrowa Tarnowska, Powiat Dąbrowski. 

192 725,11 
4 

w tym: środki pochodzące z Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg 154 180,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1319K w km 2+025,00 - 2+214,00 w 
miejscowości Dąbrowica, Powiat Dąbrowski. 

370 622,56 
5 

w tym: środki pochodzące z Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg 296 498,00 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1321 w km 1+488,00 - 1+843,00 w 
miejscowości Gruszów Mały, Powiat Dąbrowski. 

682 156,32 
6 

w tym: środki pochodzące z Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg 545 725,00 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1309K w km 0+000,00 - 2+073,68 w 
miejscowości Zalipie, Powiat Dąbrowski. 

11 201 519,01 
7 

w tym: środki pochodzące z Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg 5 551 099,00 

8 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez remont nawierzchni oraz 
przebudowę elementów infrastruktury technicznej drogi powiatowej 1303K  
( 11+885,00 – 24+292,00). 

8 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 410



w tym: środki pochodzące z Rządowego Fundusz Polski Ład 7 600 000,00 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1303K 
Zawierzbie - Kozłów - Szczucin w miejscowości Szczucin i Lubasz  
( 23+196,00 - 24+290,00). 

2 000 000,00 

9 
w tym: środki pochodzące z Rządowego Fundusz Polski Ład 1 900 000,00 

Modernizacja obiektów inżynieryjnych w ciągu dróg powiatowych w 
Powiecie Dąbrowskim ( nr 1303K km 4+740 i nr 1323K km  9+875). 

3 980 000,00 
10 

w tym: środki pochodzące z Rządowego Fundusz Polski Ład 3 900 400,00 

11 
Remont cząstkowy dróg powiatowych powiatu dąbrowskiego poprzez  
likwidację zaniżeń nawierzchni jezdni na przepustach oraz likwidację 
przełomów. 

320 000,00 

12 
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1321K Dąbrowa Tarnowska – 
Sutków w miejscowości Gruszów Wielki polegająca na budowie chodnika 
wraz z odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni (3+464,00 – 3+639,00).                           

350 000,00 

13 
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1328K Dąbrowa Tarnowska – 
Smyków w miejscowości Szarwark polegająca na budowie chodnika wraz z 
odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni (6+829,30 – 7+117,15). 

300 000,00 

14 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1323K Czarkówka – 
Radgoszcz – Luszowice – Lipiny polegająca na budowie ścieżki pieszo-
rowerowej wraz z odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni w miejscowości 
Luszowice (12+997,00 – 13+197,00). 

400 000,00 

15 
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1307K Swarzów – 
Mędrzechów – Delastowice polegająca na budowie ścieżki pieszo – 
rowerowej w miejscowości Mędrzechów ( 9+350,00 – 9+500,00). 

350 000,00 

16 
Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej 1322K - ul. Jagiellońskiej 
w Dąbrowie Tarnowskiej na odcinku od ul. Kościelnej do  ul. św. Jana 
(0+000,00 – 0+254,00). 

300 000,00 

17 
Przebudowa  i rozbudowa  drogi powiatowej  Nr 1301 K  Wola Żelichowska 
- Gręboszów - Otfinów polegająca na budowie miejsc postojowych  w ciągu 
przedmiotowej drogi w m. Gęboszów 

582 192,00 

18 
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 1320K 
Gruszów Wielki -Smęgorzów w miejscowości Smęgorzów (4+425,70 – 
4+550,7).  

250 000,00 

19 
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w miejscowości Lipiny w ciągu 
drogi powiatowej nr 1323K Czarkówka - Radgoszcz - Luszowice - Lipiny 
(17+936,00 - 18+111,00). 

350 000,00 

20 
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni w ciągu 
drogi powiatowej nr 1310K Samocice - Podlipie - Ćwików - Olesno - 
Wielopole w miejscowości Olesno w km 11+377,54 - 12+177,54. 

300 000,00 

21 
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem  przy drodze powiatowej nr 1323K 
Czarkówka - Radgoszcz- Luszowice - Lipiny w m. Lipiny 

 505 900,00  

22 
Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Elizy Orzeszkowej w ramach zadania 
pn. Przebudowa drogi powiatowej 1322K Dąbrowa Tarnowska – Radomyśl 
Wielki 11+361,75 – 11+511,75. 

300 000,00 

23 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa drogi dla 
pieszych wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 1319K Szczucin 
– Radgoszcz w miejscowości Małec (7+083,00 - 8+228,50). 

100 000,00 

24 
Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. Budowa drogi dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej 1323K – ul. Górki w miejscowości Radgoszcz 
(5+770,00 -6+294,00). 

50 000,00 

25 
Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. Budowa drogi dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej 1323K  ul. Witosa w miejscowości Radgoszcz 
(4+254,00 - 4+614,00). 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 410



26 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa drogi dla 
pieszych wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 1303K 
Zawierzbie – Kozłów - Szczucin w miejscowości Bolesław (11+885,00 
– 12+349). 

100 000,00 

27 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa drogi 
rowerowej w ciągu drogi powiatowej 1313K – ul. Grunwaldzkiej w 
Dąbrowie Tarnowskiej  (2+179,00 - 2+467,00). 

40 000,00 

28  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa i 
rozbudowa drogi powiatowej nr 1323K Czarkówka - Radgoszcz - Luszowice 
- Lipiny polegająca na budowie ścieżki pieszo - rowerowej wraz  z 
odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni w miejscowości Luszowice. 
(12+198,00 – 13+197,00) 

124 968,00 

29 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika  
wraz z odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni w ciągu drogi powiatowej Nr 
1310 K Samocice - Podlipie - Ćwików - Olesno - Wielopole  w  m. Olesno 
(11+377,54 -12 +177,54) 

119 925,00 

30 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1313K Dąbrowa Tarnowska - Żelichów km 5+714 - 7+030 
- etap I. 

389 910,00 

31 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa 
i rozbudowa drogi powiatowej nr 1328K Dąbrowa Tarnowska - Smyków 
w m. Szarwark polegająca na budowie chodnika wraz  z odwodnieniem oraz 
poszerzeniem jezdni 6+829,30 – 7+111,30) 

53 997,00 

32 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa drogi dla 
pieszych wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 1301K Wola 
Żelichowska - Gręboszów - Otfinów w miejscowości Gręboszów ( 3+535,00 
- 4+035,00)  

50 000,00 

33 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez remont nawierzchni oraz 
przebudowę elementów infrastruktury technicznej drogi powiatowej 1303K 

50 000,00 

34 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa drogi dla 
pieszych wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 1316K Dąbrowa 
Tarnowska - Otfinów w km. 2+280,00 - 2+980,00. 

50 000,00 

35 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa   drogi  
powiatowej Nr 1328 K  ul. Kościelnej  polegająca  na poszerzeniu  
istniejącego chodnika  w obrębie skrzyżowania  z ul. Szkolną w Dąbrowie 
Tarnowskiej. 

30 000,00 

36 Zakupy inwestycyjne Zarządu Drogowego 330 000,00 

750 Administracja publiczna 520 000,00 

 
75020 – Starostwa powiatowe 
w tym: 
zakupy inwestycyjne: 

520 000,00 
 

20 000,00 

1 

Budowa i przebudowa zagospodarowania terenu przed budynkiem Starostwa 
Powiatowego w DT wraz z budowa i przebudowa niezbędnej infrastruktury 
technicznej na działce 107/1 położonej przy ul. Berka Joselewicza w DT 500 000,00 

2 Zakup środków trwałych 20 000,00 

801 Oświata i wychowanie  990 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 410



 80115 – Technika 
850 000 

1 Odwodnienie budynku przy Zespole Szkół  im. K.K. Baczyńskiego w 
Dąbrowie Tarnowskiej. 

550 000 

2 Przebudowa i adaptacja pomieszczeń mieszkalnych w budynku szkoły 
Zespołu Szkół im. K.K. Baczyńskiego na cele edukacyjne. 300 000 

 80120- Licea ogólnokształcące 140 000,00 

1 
 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa auli wraz z 
przebudową, rozbudową i nadbudowa budynku I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrowie Tarnowskiej. 

95 000,00 

2 
 Modernizacja i rozbudowa miejsc parkingowych przy budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrowie Tarnowskiej. 

45 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200 000,00 

 92120- Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 200 000,00 

Rewitalizacja Zespołu Dworsko - Parkowego w Brniu. 1 200 000,00 
1 w tym: środki pochodzące z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 1 176 000,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU OGÓŁEM: 52 229 095,53 

 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
dr Marta Chrabąszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 410



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej  Nr  LV/521/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Powiatu Dąbrowskiego na 2024 r. 

 
 
 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Dąbrowskiego na 2024 r. 
 
 

 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM –  12 699 129,66  zł. 

 
Źródłem pokrycia przychodów są: 

1. Kredyt bankowy w kwocie 3 847 356,00 zł, który planuje przeznaczyć się na  pokrycie  deficytu  
w wysokości  2 000 000,00 zł,  na rozchody 1 847 356,00 zł.  

2. Wolne środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 8 399 769,67 zł, 

wynikające z niezaangażowanych środków z 2023 r. oraz niewykorzystanych wolnych środków z 2022 r. 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków kwota 452 003,99 zł, środki dotyczące projektów ERAZMUS+ 2023 - 417 768,99 zł, 
i projektu  LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA  - 34 235,00 zł. 

 
ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM – 1 847 356,00 zł. 

 
Rozchody przeznacza się na spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych.  

 
 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
dr Marta Chrabąszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 410



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 62 192,00 62 192,00 0,00 62 192,00 62 192,00 62 192,00 62 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 62 192,00 62 192,00 0,00 62 192,00 62 192,00 62 192,00 62 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 179 000,00 179 000,00 132 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 179 000,00 179 000,00 132 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 876 225,00 876 225,00 0,00 876 225,00 876 225,00 875 725,00 806 174,00 69 551,00 0,00 500,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 78 642,00 78 642,00 0,00 78 642,00 78 642,00 78 642,00 78 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 797 583,00 797 583,00 0,00 797 583,00 797 583,00 797 083,00 727 532,00 69 551,00 0,00 500,00 0,00

Administracja publiczna 6 378,00 6 378,00 0,00 6 378,00 6 378,00 6 378,00 6 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 378,00 6 378,00 0,00 6 378,00 6 378,00 6 378,00 6 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 238 306,00 6 238 306,00 0,00 6 238 306,00 6 238 306,00 5 975 926,00 5 713 624,00 262 302,00 0,00 262 380,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
6 238 306,00 6 238 306,00 0,00 6 238 306,00 6 238 306,00 5 975 926,00 5 713 624,00 262 302,00 0,00 262 380,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 72 466,00 4 747,00 67 719,00 68 246,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 72 466,00 4 747,00 67 719,00 68 246,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 16 579,00 16 579,00 0,00 16 579,00 16 579,00 16 579,00 6 530,00 10 049,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 6 530,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 579,00 3 579,00 0,00 3 579,00 3 579,00 3 579,00 0,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 303 000,00 303 000,00 255 959,00 47 041,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 303 000,00 303 000,00 255 959,00 47 041,00 0,00 0,00 0,00

7 846 392,00 7 846 392,00 0,00 7 846 392,00 7 846 392,00 7 515 266,00 6 999 604,00 515 662,00 68 246,00 262 880,00 0,00

Przewodnicząca Rady Powiatu

dr Marta Chrabąszcz

Razem: 0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

755 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

710 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

700 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

010 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 16 17 18

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej  Nr  LV/521/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Powiatu Dąbrowskiego na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 410



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Obrona narodowa 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00

Oświata i wychowanie 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

145 400,00 145 400,00 0,00 145 400,00 145 400,00 110 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 35 400,00 0,00

dr Marta Chrabąszcz

Razem: 0,00 0,00 0,00

Przewodnicząca Rady Powiatu

801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 16 17 18

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej  Nr  LV/521/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Powiatu Dąbrowskiego na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 410



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
17 387,00 17 387,00 0,00 17 387,00 17 387,00 0,00 0,00 0,00 17 387,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
17 387,00 17 387,00 0,00 17 387,00 17 387,00 0,00 0,00 0,00 17 387,00 0,00 0,00

Rodzina 1 553 292,00 1 553 292,00 0,00 1 553 292,00 1 553 292,00 1 544 292,00 1 251 708,00 292 584,00 0,00 9 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 163 842,00 163 842,00 0,00 163 842,00 163 842,00 163 842,00 163 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 389 450,00 1 389 450,00 0,00 1 389 450,00 1 389 450,00 1 380 450,00 1 087 866,00 292 584,00 0,00 9 000,00 0,00

1 570 679,00 1 570 679,00 0,00 1 570 679,00 1 570 679,00 1 544 292,00 1 251 708,00 292 584,00 17 387,00 9 000,00 0,00

Przewodnicząca Rady Powiatu

dr Marta Chrabąszcz

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 16 17 18

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej  Nr  LV/521/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Powiatu Dąbrowskiego na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 410



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej  Nr LV/521/2023 z dnia  28 grudnia 2023 r. 

Powiatu Dąbrowskiego na 2024 r. 
 
 
 

Dochody z opłat i kar pieniężnych oraz wydatki nimi finansowane, związane z ochroną środowiska. 

Dział Rozdz. §  Nazwa  Dochody  
 

Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11 000 11 000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

11 000 - 

900 

 0690 Wpływy z różnych opłat 11 000 - 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  
(1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

- 

 
- 

 
- 

11 000 
 

11 000 

 

11 000 

RAZEM: 11 000 11 000 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

dr Marta Chrabąszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 410



Załącznik Nr  8 do Uchwały Budżetowej  Nr LV/521/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Powiatu Dąbrowskiego na 2024 r. 
 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Dąbrowskiego w 2024 roku 

Dział Rozdz. §  Nazwa  Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych  

 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 

  Transport i łączność 503 539 - 
600 

60014  Drogi publiczne powiatowe 503 539 - 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

503 539 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - 50 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  - 50 000 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 50 000 

755   Wymiar sprawiedliwości - 68 246 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna - 68 246 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. 

- 68 246 

801   Oświata i wychowanie - 233 615 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne - 233 615 

  2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 233 615 

851   Ochrona zdrowia - 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 410



 85195  Pozostała działalność - 40 000 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

- 40 000 

852   Pomoc społeczna 25 000 99 723 

 85202  Domy pomocy społecznej - 79 723 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom  niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

- 79 723 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

25 000 20 000 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

25 000 - 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

- 20 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

- 212 644 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych - 212 644 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 212 644 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

- 1 573 706 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze - 1 573 706 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 1 573 706 

855   Rodzina 265 026 157 500 

 85504  Wspieranie rodziny - 157 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 410



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

- 157 500 

 85508  Rodziny zastępcze 126 969 - 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

126 969 - 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 138 057 - 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

138 057 - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

860 000 80 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 750 000 - 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 750 000 - 

 92116  Biblioteki 110 000 - 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst 

110 000 - 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami - 80 000 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

- 80 000 

926   Kultura fizyczna  - 26 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  - 26 000 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

- 26 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 410



OGÓŁEM: 1 653 565 2 541 434 

DOTACJE OGÓŁEM - 4 194 999,00 zł,  
w tym:  
1/ dotacje na zadania bieżące - 4 194 999,00 zł, 
 z tego: 
- dotacje celowe - 1 637 678,00 zł, 
- dotacje podmiotowa -2 557 321,00 zł. 

  

 
 
 

  Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

dr Marta Chrabąszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 410


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LV/521/2023  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	pkt 4 w § 8 ust. 1
	pkt 5 w § 8 ust. 1

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8


		2024-01-10T12:09:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




